
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BÌNH THUẬN 

 
Số:  3147    /QĐ-UBND 

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
                 
                 Bình Thuận, ngày  17    tháng 11 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc hỗ trợ người lao động không có giao kết hợp đồng lao động 

 (lao động tự do) gặp khó khăn do đại dịch COVID-19  
tại 02 xã: Long Hải và Ngũ Phụng, huyện Phú Quý 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN 

Căn cứ Luật Tổ chức ChṌnh quyền điạ phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;  
Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và 

Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 
Căn cứ Nghị quyết số 68/NQ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2021 của Chính phủ 

về một số biện pháp hỗ trợ người lao động và người sử dụng lao động gặp khó 
khăn do đại dịch COVID-19; 

Căn cứ Quyết định số 1960/QĐ-UBND ngày 05 tháng 8 năm 2021 của 
UBND tỉnh Bình Thuận về việc kinh phí hỗ trợ cho các đối tượng bị ảnh hưởng 
bởi dịch bệnh COVID-19 theo Nghị quyết số 68/NQ-CP ngày 01 tháng 7 năm 
2021 của Chính phủ; 

Căn cứ Quyết định số 2108/QĐ-UBND ngày 23 tháng 8 năm 2021 của 
UBND tỉnh quy định chính sách hỗ trợ người lao động không có giao kết hợp 
đồng lao động (lao động tự do) theo quy định tại điểm 12 mục II Nghị quyết số 
68/NQ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2021 của Chính phủ; 

Theo đề nghị của Chủ tịch UBND huyện Phú Quý tại Tờ trình số 111/TTr-
UBND ngày 08 tháng 11 năm 2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 
Điều 1. Hỗ trợ người lao động không có giao kết hợp đồng lao động (lao 

động tự do) gặp khó khăn do đại dịch COVID-19 tại 02 xã: Long Hải và Ngũ Phụng, 
huyện Phú Quý, cụ thể như sau:  

- Tổng số đối tượng thụ hưởng: 52 người (theo danh sách đính kèm); 
- Tổng số tiền hỗ trợ: 78.000.000 đồng (bằng chữ: Bảy mươi tám triệu đồng). 
Điều 2. Quyết điṇh này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chṌnh, Giám đốc 

Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chủ tịch UBND huyện Phú Quý và Thủ trưởng các cơ 
quan, đơn vị liên quan căn cứ Quyết điṇh thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh (Đ/c Minh); 
- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội; 
- Lưu: VT, KGVXNV, Th. 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 

 

Nguyễn Minh 



Nam Nữ
Thường 

trú
Tạm trú

Tài 

khoản

Qua

bưu 

điện

Ký nhận

 trực tiếp

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

I

1
Đặng Thị Yến Nhi 23/3/2001 261630671

Thôn Phú 

Long

Nhân viên chăm 

sóc da

Tiệm Rosea 

Crystai-PT 1.500.000
X

2 Võ Văn Liêm 10/01/1995 261403550
Thôn Đông 

Hải

Nhân viên vật lý 

trị liệu

Phòng khám vật 

lý trị liệu Tâm 

Đô-Phan Thiết

1.500.000 X

3
Nguyễn Thị Dung 07/10/1996 261530986

Thôn Đông 

Hải
Thợ phun Xăm

Viện thẩm mỹ 

Anh Phi-PT 1.500.000
X

4
Trần Thị Kim Anh 25/10/2001 60301001595

Thôn Đông 

Hải

Nhân viên phục 

vụ bàn

Quán Vinh Phú-

Phan Thiết 1.500.000
X

5 Võ Thị Mỹ Dung 23/10/2001 60301004133
Thôn Đông 

Hải

Nhân viên làm 

tóc

Tiệm tóc Tiền 

Tey-NP 1.500.000
X

6 Đỗ Thị Kim Thùy 24/12/1998 261571026
Thôn Đông 

Hải

Nhân viên làm 

tóc

Tiệm Dương 

Liễu-NP 1.500.000
X

7
Đỗ Thị Cưu 26/01/1995 60195002593

Thôn Tân 

Hải

Thợ cắt tóc-làm 

móng

Salon Trà My-

NP 1.500.000
X

8 Đặng Thị Mỹ Yên 14/7/2002 60302008164

Thôn Đông 

Hải

Nhân viên tiệm 

tóc

Tiệm tóc 

HỒNG SANH-

Tam thanh 1.500.000

X

9 Võ Đức Thiên 17/10/2001 261637860

Thôn Đông 

Hải

Nhân viên tiệm 

tóc

Tiệm tóc GIÁC-

LH 1.500.000
X

10 Nguyễn Thị Thu Liễu 03/12/2001 60301000855

Thôn Đông 

Hải

Nhân viên tiệm 

tóc

Tiệm tóc ANH-

Tam Thanh 1.500.000
X

11
Nguyễn Quốc Lĩnh 20/01/2002 60202003562 Thôn Đông 

Hải
Nhân viên cắt tóc

32. Lê Quý Đôn-

Phú Thủy.PT
1.500.000

X

12
Trần Thị Thu Sâm 04/12/1998 261397765

Thôn Đông 

Hải
Nhân viên phục 

vụ bàn

Quán cơm miêu 

Kim Anh-PT 1.500.000
X

SỐ

TT

Họ và tên 

Hộ kinh doanh

Ngày/ tháng/

Năm sinh Số 

CMND/thẻ 

căn cước

Công việc 

chính trước 

khi mất việc 

làm

Số tiền hỗ 

trợ (đồng)

Hình thức chi trả

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH THUẬN

DANH SÁCH HỖ TRỢ NGƯỜI LAO ĐỘNG TỰ DO GẶP KHÓ KHĂN DO ĐẠI DỊCH COVID-19 

TẠI XÃ LONG HẢI VÀ NGŨ PHỤNG, HUYỆN PHÚ QUÝ 

(Kèm theo Quyết định số:   3147   /QĐ-UBND, ngày     17   tháng 11 năm 2021 của UBND tỉnh Bình Thuận)

Mẫu DS08

Nợi ở hiện tại

 Xã Long Hải

Nơi làm việc
Ghi 

chú



Nam Nữ
Thường 

trú
Tạm trú

Tài 

khoản

Qua

bưu 

điện

Ký nhận

 trực tiếp

SỐ

TT

Họ và tên 

Hộ kinh doanh

Ngày/ tháng/

Năm sinh Số 

CMND/thẻ 

căn cước

Công việc 

chính trước 

khi mất việc 

làm

Số tiền hỗ 

trợ (đồng)

Hình thức chi trảNợi ở hiện tại

Nơi làm việc
Ghi 

chú

13
Trần Thị Huỳnh 14/10/1990 261174675 Thôn Đông 

Hải

Thợ làm tóc tại 

nhà

44 Mạc Đĩnh 

Chi-Phú Thủy-

PT 1.500.000

14
Nguyễn Thị Kim Cúc 09/10/2000 60300008990

Thôn Đông 

Hải
Nhân viên làm 

đẹp

Tiệm Linh Linh-

TT 1.500.000
X

15
Trần Thị Ngọc Dung 01/01/1997 60197000964 Thôn Đông 

Hải

Nhân viên làm 

tóc

Hair Salon 

Thảo Phương-

TT 1.500.000
X

16
Nguyễn Thị Thu Thanh 20/4/2002 261637561

Thôn Quý 

Hải-
Cơ sở làm đẹp

84/18 Phú 

Trinh-PT 1.500.000
X

17 Nguyễn Thị Tố Phương 11/07/2002 60302000924
Thôn Quý 

Hải-

quần áo shop Ađam -

Phan thiết 1.500.000
X

18
Nguyễn Châu Hoàng 

Anh
27/5/2006 60306008194

Thôn Quý 

Hải-

Nhân viên làm 

đẹp

Nail Thiên Nga-

TT 1.500.000
X

19
Đỗ Thị Thu Thảo 21/12/2004 60304002032

Thôn Tân 

Hải
Nhân viên cạo 

mặt, váy tai

Tiệm tóc Hữu 

Sự -NP 1.500.000
X

20
Nguyễn Hoa Hồng Hiệp 05/08/1998 60198000771

Thôn Tân 

Hải
cấp dưỡng

Trường Mầm 

non Tam Tanh 1.500.000
X

21 Trần Thị Tuyết Mai 22/5/1997 60197011314
Thôn Tân 

Hải

Nhân viên tiệm 

tóc

Tiệm cắt tóc 

Hồng Xanh 

(tam thanh)

1.500.000 X

22
Nguyễn Thị Lệ 03/12/2000 60300012746

Thôn Tân 

Hải
Nhân viên làm 

đẹp

Spa Mộc Tiên-

Phan Thiết 1.500.000
X

23
Nguyễn Thị Kiều Mi 27/7/1999 261578787 Thôn Tân 

Hải

Nhân viên pha 

chế

Café SaLa 

House-Phan 

Thiết 1.500.000
X

24
Nguyễn Văn Khánh 16/10/1992 261381539

Thôn Tân 

Hải
Thợ cắt tóc

SaLon Bắc 

Trần Tiến-PT 1.500.000
X

25 Nguyễn Thị Nuôi 01/01/1992 261274813

Thôn Tân 

Hải

Nhân viên dọn 

phòng

Quán VINH-

p.Phú Thủy 

Phan thiết 1.500.000

X

26
Nguyễn Thị Bé Hoa 28/8/1998 261531356 Thôn Tân 

Hải

Nhân viên làm 

đẹp

Tiệm tóc Heary 

Thuận-TT 1.500.000
X

27
Nguyễn Thị Thuận 04/02/1997 261397083 Thôn Tân 

Hải

Nhân viên làm 

đẹp

Tiệm tóc Heary 

Thuận-TT 1.500.000
X

28
Nguyễn Thị Mai 27/9/2005 60305006516 Thôn Tân 

Hải

Nhân viên cạo 

mặt, váy tai

Tiệm tóc Lê 

Giác-TT 1.500.000
X

29
Lê Thị Yến 10/10/1988 261048166

Thôn Tân 

Hải
Nhân viên làm 

đẹp
SPA Yến-NP

1.500.000
X



Nam Nữ
Thường 

trú
Tạm trú

Tài 

khoản

Qua

bưu 

điện

Ký nhận

 trực tiếp

SỐ

TT

Họ và tên 

Hộ kinh doanh

Ngày/ tháng/

Năm sinh Số 

CMND/thẻ 

căn cước

Công việc 

chính trước 

khi mất việc 

làm

Số tiền hỗ 

trợ (đồng)

Hình thức chi trảNợi ở hiện tại

Nơi làm việc
Ghi 

chú

II

1 Phạm Thị Nguyệt 1998 60198001799
Thương 

Châu

Cát tóc Ánh 

Nguyệt
Thương Châu 1.500.000 X

2 Nguyễn Thị Mứng 1994 60194016453
Thương 

Châu

Làm tóc Thủy 

Tiên
Thương Châu 1.500.000 X

3 Võ Thị Cẩm Vân 1988 60188008876
Thương 

Châu

Làm tóc Cẩm 

Vân
Mỹ Khê 1.500.000 X

4 Đỗ Thị Tưởng 1992 60192007935 Quý Thạnh
Làm tóc Cẩm 

Vân
Mỹ Khê 1.500.000 X

5 Nguyễn Hồng Hài 1985 261053734 Quý Thạnh Tóc Hài Nguyễn Quý Thạnh 1.500.000 X

6 Tăng Thị Túc 1996 261397344 Phú An Bida Long Phụng Quý Thạnh 1.500.000 X

7 Tạ Thị Bạch Kim 2084 260985673 Phú An Tóc Kim Phú An 1.500.000 X

8 Ngô Thị Diệu 1989 60189011431 Phú An Tóc Diệu Phú An 1.500.000 X

9 Đặng Thị Tha 1991 60191010744 Phú An Tóc Văn Thuận Thương Châu 1.500.000 X

10 Nguyễn Thị Kiều Duyên 2002 60302004113 Quý Thạnh TMV Nevada TP HCM 1.500.000 X

11 Bùi Thị Thảo Nguyên 2004 Không có
Thương 

Châu
Tóc Trà My Phú An 1.500.000 X

12 Đỗ Thị Ánh Nguyệt 2004 60304005577
Thương 

Châu
Tóc Trà My Phú An 1.500.000 X

13 Nguyễn Thị Thu Phương 2006 60306001338
Thương 

Châu
Tóc Trà My Phú An 1.500.000 X

14 Nguyễn Thị Kim Lon 1983 261048236
Thương 

Châu
Tóc Trà My Phú An 1.500.000 X

15 Trần Thị Trưng 1989 60189000644
Thương 

Châu
Tóc Loan Thương Châu 1.500.000 X

Xã Ngũ Phụng



Nam Nữ
Thường 

trú
Tạm trú

Tài 

khoản

Qua

bưu 

điện

Ký nhận

 trực tiếp

SỐ

TT

Họ và tên 

Hộ kinh doanh

Ngày/ tháng/

Năm sinh Số 

CMND/thẻ 

căn cước

Công việc 

chính trước 

khi mất việc 

làm

Số tiền hỗ 

trợ (đồng)

Hình thức chi trảNợi ở hiện tại

Nơi làm việc
Ghi 

chú

16 Nguyễn Thị Triệu Vy 2006 60306001962 Quý Thạnh Tóc Văn Thuận Thương Châu 1.500.000 X

17 Đỗ Duy Khanh 2002 261653243 Quý Thạnh Balubarber shop Bình Hưng 1.500.000 X

18 Nguyễn Thị Kim Tươi 1999 060199005048 
 Thương 

Châu

NV café Ngọc 

Tiên
Phú Thủy- PT 1.500.000 X

19 Văn Thị Trường 1984 60184001711  Quý Thạnh Bán quần áo Chợ Long Hải 1.500.000 X

20 Đỗ Thị Mến 1998 60198000759
Thương 

Châu
Trường MN- TT Hội An-TT 1.500.000 X

21 Đỗ Thị Hiền 1981 60181005527 Quý Thạnh Chủ tiệm Liên Vi Quý Thạnh 1.500.000 X

22 Nguyễn Thị Diễm 1992 60192010304 Quý Thạnh Bảo mẫu
Trường MN 

Ngôi Sao- HTN
1.500.000 X

23 Nguyễn Thị Hiền 1995 261397549 Quý Thạnh GV mần non MN Thỏ Ngọc 1.500.000 X

78.000.000

Tổng cộng: Số người được hỗ trợ: 52 người ; Số tiền: 78.000.000 đồng.

Bằng chữ: Bảy mươi tám triệu đồng.

Tổng cộng: 52 người




